
Vaststelling Verordening Rioolheffing 2016 (1e wijziging)

 

Zaaknummer: 16-19773 - 276
De raad van de gemeente Giessenlanden;

Gelezen het raadsvoorstel van 4 oktober 2016;

Overwegende dat de rioolheffing voor 100% worden doorberekend;

Gelet op artikel 228a van de Gemeentewet;

b e s l u i t:

 

vast te stellen de verordening tot wijziging van de Verordening Rioolheffing 2016 (1
e
 wijziging)

 

1.De verordening wordt gewijzigd conform de bijlage bij dit besluit

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente

Giessenlanden van 10 november 2016.

De voorzitter,De griffier,

ir. W.E. ten Katemevr. mr. A. van Dijk - van den Hoef

Bijlage bij dit besluit:

Verordening Rioolheffing 2016 (1
e
 wijziging)

Verordening  Rioolheffing Giessenlanden 2016  ( 1 e wijziging)

Artikel I
Artikel 6 wordt gelezen als volgt:

1. Het eigenarendeel bedraagt

per perceel €79,46a.

b. in afwijking van onderdeel a, per perceel dat niet direct of indirect is aangesloten op een

voorziening of combinatie van voorzieningen voor inzameling, verwerking, zuivering of

transport van huishoudelijk afvalwater en bedrijfsafvalwater in eigendom, in beheer of in

onderhoud bij de gemeente €19,87

1. Het gebruikersdeel bedraagt per m
3
 afvalwater per jaar € 1,00

Artikel II
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de achtste dag na die van bekendmaking.

2. De bepalingen die op grond van deze verordening worden gewijzigd blijven van toepassing op

belastbare feiten die zich voor de in het derde lid genoemde datum van ingang van de heffing

hebben voorgedaan.

3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2017.

Nr. 161907

GEMEENTEBLAD 21 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Giessenlanden.

Gemeenteblad 2016 nr. 161907 21 november 20161


